Em virtude da alteração do Plano de Trabalho e da redução do valor total de execução, altera-se a Cláusula Segunda do TDCO, que passa a vigorar com a seguinte 
redação:

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS

Os créditos orçamentários estimados no valor de R$ 2.655.193,35 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e cinco mil, cento e 
noventa e três reais e trinta e cinco centavos) serão desembolsados conforme cronograma constante dos Planos de Trabalho 
(Anexo Único) e correrão à conta das seguintes dotações orçamentárias:

- 4451.03.061.738.4256.0001.3.3.90.XX.XX.0.60.1: R$ 990.980,50; e

- 4451.03.061.738.4256.0001.4.4.90.XX.XX.0.60.1: